UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN QUANG

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Quang, ngày  03  tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền điều hành công việc

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-XP ngày 01/3/2024 của Thường trực Đảng

ủy, UBND các xã phường về việc tổ chức học tập, trao đổi kinh nghiệm tại

thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng cho đại biểu là Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND các xã, phường, nhiệm kỳ 2020 - 2025 nhằm góp phần nâng cao chất

lượng, hiệu quả hoạt động của công tác quản lý nhà nước về đô thị, quản lý đất

đai và trật tự xây dựng…. (Đồng chí Chủ tịch UBND xã tham gia Đoàn công tác

của các xã, phường từ chiều ngày 04/4/2024 đến ngày 07/4/2024).

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành các hoạt động của UBND xã đúng

theo quy định của pháp luật, Chủ tịch UBND xã ủy quyền cho đồng chí Trần

Công Hữu, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng ủy, Phó Chủ tịch UBND xã điều hành

các hoạt động của UBND xã từ chiều ngày 04/04/2024 đến ngày 07/4/2024.

Ủy ban nhân dân xã Tân Quang trân trọng báo cáo Thường trực Thành ủy,

Lãnh đạo UBND thành phố, các ban, ngành của thành phố và các cơ quan, đơn

vị biết và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy (B/c);

- UBND thành phố (B/c);

- Thường trực Đảng ủy (B/c);

- Thường trực HĐND xã (B/c);

- Lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ công chức xã;

- Các đơn vị sự nghiệp trên địa bàn xã;
- Lưu: VT (       b).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T11:01:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Thế Anh<anhnt.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T11:05:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Thế Anh<anhnt.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T11:05:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Thế Anh<anhnt.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!